
Rezultati i lëndës: Sintaksë e gjuhës shqipe 1 

Afati i qershorit, 2020 

Emri dhe mbiemri  Pikët  Nota 

Yllka Shtërbani   18 5 

Blerina Bojaxhi   3 5 

Lirije Krasniqi  21 5 

Donjeta Palushi  0 5 

Arbenite Kafexholli  18 5 

Shinadije Pireci  3 5 

Çliresa Hoti  27 5 

Fatime Bytyqi   42 5 

Fatjona Gashi  12 5 

Beltina Duraku  35 5 

Nazlishahe Shala  12 5 

Albina Krasniqi 6 5 

Fatmir Merekshe  18 5 

Fatime Hamdi  21 5 

Miranda Tarashaj  21 5 

Gentijana Pervizaj  45 5 

Krijesa Gredella  33 5 

Anesa Lutfiu   18 5 

Sarada Tafallari  6 5 

Vlorentina Bytyqi  6 5 

Drenusha Hoda  15 5 

Blerta Krasniqi  6 5 

Vinora Pirkuqi   9 5 

Alma Shala  6 5 

Ardit Osmani  50 6 

Konsultimet do të organizohen, 15.07.2020 (e mërkurë), prej orës 10:30. 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 


